
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Ιωάννινα,   13  Ιουλίου   2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ                                              
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ                                       Αριθµ.  Πρωτ.:  73249/7878 
ΠΡ/ΣΜΟΥ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ                                     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                                   
Πληροφορίες : Αγ. Βλαχιώτη 
Τηλέφωνο : 2651 087321,87441                                    ΠΡΟΣ :        Πίνακας Αποδεκτών 
                                                                                                             

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη :  
1. Την αριθµ. 14/730/04-06-2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής Π.Η. περί κατάρτισης και 

έγκρισης των όρων διακήρυξης της δηµοπρασίας µε πρόχειρο διαγωνισµό για την κατασκευή 
του έργου της Π.Ε. Ιωαννίνων «Συντήρηση επαρχιακής οδού προς Νεγράδες», 
προϋπολογισµού 40.000,00 € µε τον Φ.Π.Α.. 

2. Τον Ν. 3852/2010 και ειδικότερα το άρθρο 152 παρ.2 στο οποίο αναφέρεται: « Ο 
Περιφερειάρχης µπορεί κατ’ εξαίρεση να αποφασίσει για θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα 
της Οικονοµικής Επιτροπής όταν δηµιουργείται άµεσος κίνδυνος βλάβης των συµφερόντων της 
Περιφέρειας από την αναβολή λήψης απόφασης. Στην περίπτωση αυτή ο Περιφερειάρχης 
οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της  
Οικονοµικής Επιτροπής». 

3. Την Πράξη νοµοθετικού περιεχοµένου ( ΦΕΚ 66/Α’/30-06-2015) «Τροποποίηση του  άρθρου 
πρώτου της 28 Ιουνίου 2015 Πράξη Νοµοθετικού Περιεχοµένου «Τραπεζική αργία βραχείας 
διάρκειας»(Α 65). 

Αποφασίζουµε 
 

 Αναβάλουµε την διεξαγωγή της δηµοπρασίας της 14η Ιουλίου  2015 της ∆/νσης 
 Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ιωαννίνων, που αφορούν το έργο: 
  « Συντήρηση επαρχιακής οδού προς Νεγράδες», προϋπολογισµού 40.000,00 € µε τον  
             Φ.Π.Α.. 
 
 λόγω αδυναµίας έκδοσης Εγγυητικών Επιστολών Συµµετοχής από τους ενδιαφερόµενους, 
 καθώς και την αδυναµία έκδοσης βεβαίωσης εγκυρότητας των  Εγγυητικών Επιστολών 
 Συµµετοχής από τις  Τράπεζες. 
 Θα ενηµερωθείτε για τον ορισµό της νέας ηµεροµηνίας διεξαγωγής των διαγωνισµών. 
 
 Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται προς έγκριση από την Οικονοµική Επιτροπή Π.Η.  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ                                                                                     Ο 
1. Όλους τους ενδιαφερόµενους                                                       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
              
        Ε.∆.                                                                                          

1 κ. Αν. ∆/ντρια 
3. Χρον. Αρχείο                                                                  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
4. Φάκελο έργου                                                                 

              


